kk Hanc

P A R A T I T L A.

Hanc Graec. & Latine Halander edidit. cap. 1.) Vide authen. si quid. C. qui potiores in pigh. cap. 2.) Vide authen. dos data. C. de don. ante nup. Nou. 92.) Est hæc const. 3. collat. 7. titulo de immensis donationibus in filios factis. Hanc etiam Halander utraque lingua edidit. Vide authen. unde et si parentes. C. de inoff. testa.
 Nou. 93.) In libro Authen. est constit. 2. collar. 8. titulo de appellationibus. Nam Graec. & Latine Halander edidit. Vide auth. si tam. C. de temp. & repar. appell.
 Nou. 94.) Hæc est constit. 4. collar. 7. titulo ut sine prohibitione matres debitrices, & creditrices tutelam gerant minorum. Ab Halandro eadem utraq. etiam lingua edita est. Vide authen. sacramentum & auth. adhuc. C. quando mulier tut. off. & auth. eisdem. C. de secund. nup. Juliani reba refert suo parte 16. c. 137. decreti, ut constit. 84. cap. 1. & parte 8. cap. 273. & lib. 6. tit. 4. cap. 13. Panor.
 Nou. 95.) Et hæc est 5. eiusd. collationis tit. de administratorib. Eam Halander Graec. & Latine edidit.
 Nou. 96.) Hæc est const. 7. eiusd. 7. collat. titulo de executoribus & de ijs, qui conueniuntur, & reconveniuntur. Ab Halandro utraque lingua edita est.
 cap. 1.) Vide authen. libellum. C. delitis contest. cuius verba refert Grat. 3. quod 3. cap. vii. p. libellum.
 cap. 2.) Vide authen. & consequenter. C. de sent. & interl. om. iud.
 Non. 97.) In libro Authen. est constit. 8. collat. 7. tit. de qualitate doris, & propter hæc donationis. Hanc etiam Halander Graec. & Latine edidit.
 cap. 1.) Vide authen. x qualitas. C. de pact. contien.
 cap. 2.) Vide authen. sed iam. C. de don. ante nup. & d. authen. x qualitas.
 cap. 3. & 4.) Vide authen. quo iure. C. qui pot. in pigh.
 cap. 5.)

P A R A T I T L A.

cap. 5.) Vide authen. sed quamvis. C. de rei ux. agt. & authen. nunc infubetur. C. de don. ante nup.
 cap. 6.) Videtur authen. donationem. C. de iure don. & authen. quod locum. C. de collat.
 Nou. 98.) Hæc est in libro Authen. const. 1. collar. 8. tit. Neq. virum, quod ex dote est, &c. Hæc caruit Halander Graec. neq. eadem in Basiliis fuit. Ab Scirgero tamen Graec. & ab Agylæo Latine edita est.
 cap. 1.) Vide authen. vxore. C. de secun. nup.
 Nou. 99.) Est in libro Authen. constit. 9. collar. 7. titulo sic duobus reis promittendi. Edidit eam Graec. & Latine Halander. Vide auth. hoc ita. C. de duob. reis.
 Nou. 100.) Hæc est constit. 10. eiusd. collationis tit. de tempore non soluta pecunia super dote. Eandem Halander utraq. lingua edita est. Vide authen. hanc autem. C. de non num. pecu. & auth. quod locum. C. de dote causa non num. & auth. si minor. C. de temp. in int. rest.
 Nou. 101.) Hæc constitutio in libro Authen. desideratur. Sed eam Graec. & Latine editit Halander sub titulo de Decurionib.
 Nouellæ 102. 103. & 104. neque in libro Juliani, neque in libro Authenticor. sunt. Ex his duas edidit Graec. & Latine Halander sub his præf. 102. de Moderatore Atabiz. 103. de Proconiuile Palæstinæ. Tertia est præf. Greca. & Latina lingua conscripta, & titulum de Pretore Sicilia. Nam constit. nos Latinæ suisse suspiciamus, ut Nou. 75. de appellatione Sicilia.
 Nou. 105.) Hæc constitutio posita est in libro Authen. Iatis alieno loco. Est enim constit. 3. collar. 4. titulo de Consulibus. Nam Graec. & Latine Halander edidit.
 Nouella 106.) Hæc est constitutio. 11. collationis 9. in Libro Authenticorum, titulo de viarum nauticis. Hanc ita a barbaro interprete coqueram; Graecam enim non habuit; ut 12. o. Halander retulit. Eadem

PARATITLA.

¶pote a Nou.110.abrogata in Easflicis posita nō est.
Sringe: us tamen eam Græce, Agylzus Latine ediderunt.

Nou.107.) Est in libro Authen.constit.3.collat.8.tit.
de testamentis imperfectis a parentib. in filios factis.
Hanc Haloander Græce, & Latine edidit.
cap.1.) Vide authen.quod sine. & authen. hoc inter.
C.de testam.

Nou.108.) In libro Authen.est const.4.eiusd.collat.8.
sub titulo de restitutionibus . Ab Haloandro eadem
Græce, & Latine edita est.Vide authen.contra.C.ad
S.C.Trebel.

Nou.109.) Hæc est const.5.eiusd.collat.titulo de pri-
uilegijs dotis hæreticis mulieribus non præstandis.
Haloander eam vtraque lingua edidit. Vide authen.
item priuilegium. C. de hæreticis. Juliani verborum
partem refert Iuo part.16.cap.158.decreti, ut constit.
99.cap.1.

Nou.110.) Hæc est const.6.d.collat.8.tit.de nauticis
vsuris.Hanc etiā Haloander Græce, & Latine edidit.
Vide Nou.105.

Nou.111.Iubemus.) Hæc non videntur esse Juliani
verba; sed sumpta ex ipsa const. paucis exceptis.
Nou.ead.Quod medicamenta) Hæc sunt Latina Iu-
stiniani verba, quæ a Græcis etiam relata sunt.Idque
initium Latinis litteris conscriptum legi in epitome
Græca const. ecclesiasticarum. Est in libro Authen.
const.7.collat.8.tit.Hæc cōstitutio innuat const.&c.
Hanc non habuit Græcam Haloander, neq. Latinam
esse credidit. Græcam vero epitomen edidit, quam
Agylzus Latinā fecit.Eadē constitutio Græcis verbis
in libro Veneto inuenta est, ut Edictum Iustiniani.5.
& ab Sringero edita, quā etiam Agylzus conuertit.
Vide. Nou.9.&c Nou.131.ca.6.&c auth. quas actiones.
C.de sacros.eccl.

Nou.

PARATITLA.

Nou.112.) Hæc est in libro Auth. cōst.8.collat.8.tit.de
litigiosis &c.Edidit eam Græce, & Latine Haloader.
cap.1.) Viden authen.litigiosa.& auth.nunc si heres.
C.de litigio. & authen.hoc ita.C.de pigno.

cap.2.) Vide authen.generaliter.C.de Episc.& cler.
c.3.) Vide authen.qui semel.C.quo modo,& quando
iudex.

Nou.113.) Est in lib. Authen.constit.11.collat.8.titulo
In medio litis non fieri sacras formas. Ab Haloandro
eadem Græce, & Latine conscripta est.Iuliani verba
refert Iuo parte.4.cap.193.decreti, ut const.101.vel 106.
cap.1.

Nou.114.Nostræ) Iustiniani verba sunt hæc, qui Lat-
ine hanc const. edidit. Est in libro Authen.const.10.
collat.8.tit.Vt divinæ iussiones &c.Iuliani epitomen
desideramus. Haloander Græcam tantum epitomen
edidit, quam Agylzus Latinam fecit . Ambo existi-
marunt hæc verba veteris interpretis fuisse, non
Iustiniani.

Nou.115.) Hæc est in libro Authen.const.11.collat.8.
tit. Ut cum de appellatione cognoscitur &c. Hanc
Haloander Græce, & Latine edidit.